
Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование 
«город Ус о ль е - С и б ирс ко е »

МЭР 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23

О внесении изменения в состав рабочей группы 
межведомственной комиссии Иркутской области по 
противодействию нелегальной занятости в 
муниципальном образовании «город Усолье- 
Сибирское», утвержденный постановлением мэра 
города Усолье-Сибирское от 15.08.2024 №106-пм, с 
изменением от 21.11.2024 №145-пм

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Усолье-Сибирское 
и в МО МВД России «Усольский», руководствуясь статьями 28, 55 Устава 
муниципального образования «город Усолье-Сибирское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав рабочей группы межведомственной 
комиссии Иркутской области по противодействию нелегальной занятости в 
муниципальном образовании «город Усолье-Сибирское», утвержденный 
постановлением мэра города Усолье-Сибирское от 15.08.2024 №106-пм «О рабочей 
группе межведомственной комиссии Иркутской области по противодействию 
нелегальной занятости в муниципальном образовании «город Усолье-Сибирское», с 
изменением от 21.11.2024 №145-пм изложив в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01.04.2025 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Официальное Усолье» 
и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

М.В. Торопкин



Утверждено постановлением мэра 
города Усолье-Сибирское 
от 2

Состав
рабочей группы межведомственной комиссии Иркутской области по 

противодействию нелегальной занятости в муниципальном образовании «город 
Усолье-Сибирское»

Председатель рабочей группы:

Торопкин - мэр города Усолье-Сибирское;
Максим Викторович

Заместители председателя рабочей группы:

Секретарь рабочей группы:

Панькова
Людмила Николаевна

- первый заместитель мэра города - начальник управления по 
социально-культурным вопросам администрации города 
У солье-Сибирское;

Трофимова
Ирина Александровна

председатель комитета экономического развития 
администрации города Усолье-Сибирское;

Жилкина Анастасия
Александровна

- консультант отдела по труду комитета экономического 
развития администрации города Усолье-Сибирское;

Члены рабочей группы:

Снегерева
Марина Юрьевна

- начальник отдела по труду комитета экономического 
развития администрации города Усолье-Сибирское;

Афанасьева
Елена Владимировна

- начальник Отдела персонифицированного учета и 
администрирования страховых взносов №3 Отделения Фонда 
пенсионного и социального страхования Российской 
Федерации по Иркутской области (по согласованию);

Чувилькина Лариса
Александровна

- заместитель начальника межрайонной ИФНС России №21 
по Иркутской области (по согласованию);

Сидорова
Иноида Михайловна

- руководитель Усольского филиала ОГКУ «Кадровый центр 
Иркутской области» (по согласованию);

Богданов
Дмитрий Яковлевич

главный государственный инспектор труда 
государственной инспекции труда в Иркутской области (по 
согласованию);

Гергенов
Антон Павлович

- старший оперуполномоченный отделения экономической 
безопасности и противодействия коррупции МО МВД 
России «Усольский» (по согласованию);



Михайлова
Марина Валентиновна

Кропочева
Надежда Александровна

- ведущий судебный пристав-исполнитель Усольского 
районного отдела судебных приставов ГУ ФССП России по 
Иркутской области (по согласованию);

председатель Усольской городской организации 
Профсоюза работников народного образования и науки РФ, 
председатель координационного совета профсоюзных 
организаций города Усолье-Сибирское (по согласованию).

Мэр города М.В. Торопки



Подготовила:
А.А. Жилкина Согласовано:

Председатель КЭР

Начальник ОТ КЭР

Начальник юр.отдела

И.А. Трофимова

М.Ю. Снегерева

М.Ш. Суханова


